
               
 

   U C H W A Ł A    Nr  XXV/208/05 
  
Rady Gminy Mieścisko z dnia  20 grudnia 2005 
 
 w sprawie : BUDŻETU GMINY NA  2006 ROK  
  
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 , pkt.9 lit.”d” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Nr 142  poz. 1591 z 2001 r.  ze zmianami.) 
oraz art. 109,116,122,124 ust. 1,2,3 art.128 ust.2pkt.1, art.134 ust.4 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 15, poz.148 z 2003 r. ze zmianami  /  
    
 
   RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
 
 
                                                                 §  1   
 
Uchwala się Budżet Gminy Mieścisko na okres roku kalendarzowego 2006 
 
 
1. Ustala się dochody budżetu Gminy na rok 2006 r. w wysokości 10.124.965 
    w tym dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
   zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1, 1.405.620 
      
 
 
2. Wydatki budżetu Gminy na rok 2006 w wysokości 10.642.940  
     w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i innych  
     zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami 
     zgodnie z załącznikiem Nr 2,                                                                    1.405.620 
 
    §  2 
 
 
Deficyt  budżetowy  w wysokości  517.975 zł.  sfinansowany zostanie z kredytu 
długoterminowego i pożyczek   zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 
 
 
   §  3 
 
Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 24.000 zł. oraz rezerwę 
celową w wysokości 25.000 zł. na realizację zadań własnych przez organizacje pożytku 
publicznego . 

w  złotych 

 



 2 

 
 
 
   §  4 
 
 
Określa się kwotę dotacji podmiotowej dla instytucji kultury - Gminna Biblioteka Publiczna 
w Mieścisku w wysokości 135.000 zł  . 
Określa się kwotę dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego Brygady Robót 
Komunalnych przy Urzędzie Gminy w Mieścisku w wysokości 40.000 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków w formie dopłaty do 1m3 ścieków 
odbioru i oczyszczenia ścieków, kalkulowanych wg stawek jednostkowych  zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 . 
 
   §  5 
 
Określa się plan przychodów i wydatków : 
- rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych na 2006 rok   zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 
- gospodarstw pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 5 
 
   § 6 
 
Określa się kwotę przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w wysokości 25.000 zł. 
    
 
   § 7 
 
Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości  55.811 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 55.811  zł .  
    
   §  8 
 
Upoważnia się Wójta  Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 100.000 zł na 
pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu . 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania długu w granicach określonych uchwałą 
budżetową i innymi Uchwałami Rady Gminy oraz upoważnia się Wójta do spłaty tego długu .  
    
   §  9 
 
 
Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących  
i majątkowych   polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między rozdziałami  
i paragrafami  w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
 
    
 
 

 



 3 

 
 
 
                                                                § 10 
 
Ustala się wydatki dla jednostek pomocniczych gminy w ramach budżetu gminy w wysokości 
49.935  zł. z wykazem na poszczególne wsie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
 
 
   §  11 
Określa się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w Gminie Mieścisko na kwotę 
1.351.040  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7.    
 
 
   §  12 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
    
   § 13 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 
roku  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
   §§———§§§§§—————————§§§—— 

  §§§§§§       zgodnie z załącznikiem                                               

&D§8§F777     
 

 


